
 
                                     ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

20.01.2015 року                                                                                                 № 11 

 

Про розгляд заяви Тетірко П.З. про видачу  

дублікату свідоцтва про право власності на  

квартиру за адресою: м. Гребінка,  

 вул. Петровського, 124, кв. 92  

 

Розглянувши заяву Тетірко П.З. про видачу дублікату свідоцтва про право 

власності на квартиру за адресою: м. Гребінка, вул. Петровського, 124, кв. 92, 

керуючись Законом України «Про приватизацію державного житлового 

фонду», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

Видати Тетірко Поліні Зіновіївні дублікат свідоцтва про право 

власності на квартиру за адресою: м. Гребінка, вул. Петровського, 124, кв. 92, 

замість втраченого, яке було видано виконавчим комітетом Гребінківської 

міської ради 14.02.2008 року. 

 

 

          Міський голова                                                                     Ф. Мілевський 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order

